V01.022025

ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº01/2025 – CEJA FREI JOSÉ ADEMIR DE ALMEIDA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS
DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO DA INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar do CEJA FREI JOSÉ ADEMIR DE ALMEIDA, INEP: 23238585, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2025, torna público o Resultado Final da Inscrição de todos os
CANDIDATOS do presente processo seletivo.

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de Inscrição Resultado

01 Maria Aparecida Lima dos Santos QUÍMICA DEFERIDA

02 Lúcia de Fátima Almeida Mendonça QUÍMICA DEFERIDA

03 Antônio Silva Paiva QUÍMICA DEFERIDA

04 Edvaldo Ferreira da Silva QUÍMICA DEFERIDA

Canindé, 19 de fevereiro de 2025.

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

		2025-02-18T14:30:40-0300